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Cumhurbaşkanlığı cephesinden ABD'ye yanıt: "Ey ABD"

ABD'nin açıklamasına Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın Başdanışmanı İlnur
Çevik’ten yanıt geldi.  

ABD Genelkurmay Başkanı Orgeneral Joseph Dunford, Türkiye'nin Rusya'dan S-400 hava savunma sistemi satın almadığını
ancak Ankara'nın söz konusu füze sistemini almış olması halinde bu durumun Washington için kaygı verici olacağını
açıkladı.

Bu açıklamaya Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın Başdanışmanı İlnur Çevik’ten yanıt geldi.  

İlnur Çevik, “Vah vah! ABD kaygı duyarmış…” başlıklı yazısında, “Türkiye zaten Rusya’dan S-400 hava savunma sistemi
almamış ve almazmış ama alırsa ABD çok kaygı duyarmış… Bunu ABD Genel Kurmay Başkanı Orgeneral Joseph Dunford
söylüyor… Önce bu sözleri vakitsiz bir 1 Nisan şakası sandık ama daha sonra adamın çok ciddi olduğu ortaya çıktı…”
ifadelerini kullandı.

“BİZ KAYGI DUYMAYALIM DA KİM DUYSUN EY PENTAGON, EY ABD?”

“Bunları kim söylüyor? ABD’nin Pentagon’unun patronu söylüyor…” diyen İlnur Çevik şöyle devam etti:  

“Bu hangi Pentagon? Hani şu PKK’nın Suriye’deki uzantıları YPG ve PYD’yi başımıza bela eden, onları eğitip silahlandırıp
ülkemizin hayati çıkarlarına tehdit oluşturan Pentagon… Yani Türkiye’deki bölücü teröristlere yol veren Pentagon…
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abd ilnur çevik S-400 füze rusya Tayyip Erdoğan Başdanışman arşiv

Bu peki hangi ABD?

Hani Fetullah Gülen denilen darbeci terörist başını baş tacı eden, ona kol kanat geren ABD… Hani FETÖ’cülerin sokaklarında
cirit attığı ABD…

Yani sen bütün bunları yapacaksın, yani sen ‘dost’ ve ‘müttefik’ dediğin halka her türlü kazığı atacaksın sonrada dönüp
‘kendilerini korumak için hava savunma sistemi alacaklarsa bundan çok kaygı duyarız’ diyeceksin…

Senin bu yaptıklarından haklı olarak biz kaygı duymayalım da kim duysun ey Pentagon, ey ABD?

İnşallah Rusya ile anlaşma kesinleşir de şu S-400 savunma sistemini alırız da Dunford bizim duyduğumuz derin kaygının
azıcığını da o duyar…”

RUSYA’DAN AÇIKLAMA

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov ise, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın S-400 füzelerinin satışıyla ilgili Rusya'yla
imzaların atıldığı yönündeki açıklaması hakkında yorum yapamayacağını söyledi.

Sputnik'e konuşan Peskov, Erdoğan'ın 'S-400 füzelerinin satışı konusunda Rusya'yla imzaların atıldığı yönündeki
açıklaması' ile ilgili soruya, "Yorum yapmıyoruz" yanıtını verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan partisinin grup toplantısında yaptığı açıklamada Türkiye ile Rusya arasındaki S-400 füze
savunma sistemleri görüşmeleri konusunda "Niçin gerilime neden olsun? Bir ülke kendi güvenliği için arayış içindedir. Ortak
üretim tercih sebebidir. Konuyla ilgili imzalar atıldı. İnşallah S-400'leri ülkemizde göreceğiz. Ortak üretimle ilgili süreci
işleteceğiz" demişti.
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